PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1
DĖL MĖSOS  PRODUKTŲ PIRKIMo 
VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES NR.PRL-86/2022  PAKEITIMO
2024 m. rugpjūčio 29 d.
Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė, juridinio asmens kodas 306207585 (toliau – Pirkėjas), atstovaujama gen. direktoriaus pavaduotojo infrastruktūrai ir plėtrai Sauliaus Budino, veikiančio pagal VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninės generalinio direktoriaus Audriaus Šimaičio 2024 m. rugpjūčio 12 d. įsakymą Nr. K-8027,
ir
UAB „ Samsonas“,  juridinio asmens kodas 133140587 (toliau – Pardavėjas), atstovaujama generalinio   direktoriaus pavaduotojo Andriaus Lepinaičio, veikiančio pagal įgaliojimą, toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, atsižvelgdamos į tai, kad
- Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. balandžio 27 d. nutarimu Nr. 410 „Dėl Savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių ir pareigų, turto perėmimo valstybės nuosavybėn ir sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Klaipėdos universitetinę ligoninę, viešąją įstaigą Palangos reabilitacijos ligoninę ir viešąją įstaigą Klaipėdos jūrininkų ligoninę“ buvo nuspręsta sukurti naują juridinį asmenį VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninę;
- vadovaujantis Viešosios įstaigos Klaipėdos universitetinės ligoninės, viešosios įstaigos Klaipėdos jūrininkų ligoninės  ir viešosios įstaigos Palangos reabilitacijos ligoninės reorganizavimo sąlygų aprašo 42 p. numatyta, jog po reorganizavimo pasibaigsiančių viešųjų įstaigų teisės ir pareigos 2023-01-01 perduodamos po reorganizavimo veiksiančiai viešajai įstaigai VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninei, 
- Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. balandžio 27 nutarime Nr. 405 „Dėl elektroninių finansinės apskaitos dokumentų teikimo viešojo sektoriaus subjektams ir kitiems subjektams, kurie yra perkančiosios organizacijos, atvejų“ numatyta, jog nuo 2024-07-01 visiems viešojo sektoriaus subjektams ir kitoms perkančiosioms organizacijoms skirtos sąskaitos bus teikiamos per Sąskaitų administravimo bendrąją informacinę sistemą (SABIS), kuri pakeis iki šiol veikusią sistemą „E. sąskaita“, todėl būtina užtikrinti sklandų informacinių sistemų pasikeitimo procesą,  susitaria:	
1. Pakeisti Palangos reabilitacijos ligoninės rekvizitus VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninės rekvizitais:
Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė
Juridinio asmens kodas 306207585
Registruota buveinė - Liepojos g. 41, LT-92288
2. Kitos Sutarties sąlygos, neaptartos šiame Susitarime, nekeičiamos ir lieka galioti visa apimtimi. 
3. Susitarimas įsigalioja Šalims pasirašius, ir tampa neatskiriama Sutarties dalis.
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